становить 7%, а також керуючись пунктом 2
частини 5 статті 41 Закону України "Про публічні
закупівлі" від 25.12.2015 року № 922-VIII, вносимо
наступні зміни та доповнення: "Загальна вартість
Товару згідно зі Специфікацією (Додаток № 1 до
цього Договору) складає - 2 146 763,10 грн. без ПДВ
(два мільйони сто сорок шість тисяч сімсот
шістдесят три грн 10 коп). Скасувати дію додатків:
Додаток № 1-є "Специфікація", Додаток № 2 -є
"Календарний план", Додаток № 3-є "Технічні
вимоги". Ввести в дію додатки: Додаток № 1-ж
"Специфікація", Додаток № 2-ж "Календарний
план", Додаток № 3-ж "Технічні вимоги".